SAKYGCKWH

ACOpPTI OBOYIB TaA 3eJ1eHI
JHHomawHl cnpu

B'aneHi nenikatecu
31 CTpayca

PPUTHOP

Kamamobep dpi 3i
CMOPOJANHOBUM COYCOM

KpeBeTkn B naHipoBL|
3 COYCOM CBIT 4l

Haretcu 3 outa4mm
keTuyrnom

Kyp4a4i cTpincu
B NJ1aCTIBLIX

Kaptonag dpi
3 CUPHUM COYCOM
| vincamum 3 6ekony

Kaptonnaga ¢ppi
3 keTuynom

KapTonagaHi cmanam
nnga maarokie

Kaptonaga pi

3 COYCOM BITEJIO-TOHATO Ta

napMe3aHOM

MAHTAJI

Kykypyasa Ha rpui

Ha6n cynyryHi B 1aBaui
13 3€/1IEHHIO

Llawnnk 3 kypkn
LLlawnuk 31 CBUHUHU

LLlawnuk 31 cTpayca
«KosanpHumn»

PebGpa CBUHSYI HA FPpUJII

[punboBaHI kpeBeTkwu
Ha wnaxuyl

Kypka - rpusab

250/40

200

100

100/50

140/40/20

100/30/50

120/40

220/70/30

150/30

140/30

200/5

200

240

200/50

200/50

200/40/20

270/100/50

[40/50

Liina

MoJIOBMHA

4BEPTb

250 8
450 3
400 8

250 3

450 3

180 3

200 8

350 3

150 3

150 3

210 8

100 8
200 8

300 8
380 3
650 3

390 3
500 3

600 3

300 3
150 3




KABA TA YA

niHTBEeUH 6e3ankorosibHUmM
(BULLHEBUN/TPpaHATOBUMN)

Ecnpeco

AmepunkaHo

AmepukaHo 3 monokom
Kany4nHo

KanyynHo Ha pOCJIMHHOMY MOJIOLL
JlaTe

JlaTe Ha POCAUHHOMY MOJIOL|

Anc Jlatte

boskona

dnet YanT

Yan 3aBapHUN B aCOPTUMEHTI

XOJIOOHI HATMOI

Y3Bap nagwka

KomMnoT 3 BULLIHI naguwka

GCik B aCOpPTUMEHTI
GCoca-GCola/Fanta/|Sprite

Bona miHepasibHa B QCOPTUMEHTI

bESAJIKOTOJ1bHI
KOKTEWJII

MoxITO

MoxiTo Passion Fruit
Spritz

H>knH-ToHIk Bby3nHa

AJTKOTOJ1bHI
KOKTEWJII

I>kmH-TOoHIkK

MoxiTo

MoxiTo passion fruit
Spritz

Long Island Iced Tea
Guba Libre

Hugo

Bloody Mary
Negroni

Bicki-Konna

[TNBO
[TnBo 6/a Carlsberg (6anka)

Carlsberg, cBitne (6aHka)
Kronenbourg (6anka)

AJIKOT'OJ1b

[nMuHTBEeH knacmyHmm

BuHo YepsoHe Wine Idea
BJITACHOTIO BUPOOHMLITBA

BuHo bine Wine Idea
BJTAGHOTIO BUPOOHMLITBA

[opinka [leTbmaH "Kuis"
Tanqueray London Dry Gin

250

30
30
130
170

—

70
250
250

250
200
200
350

500
1010
250
10]0
500

300
300
300
200

200
300
300
300
300
200
300
250
1010
200

500
500
500

250
150

150

50
50

Bicki Jack Daniel s Tennesse Old Neo 7 50

Pom Gaptain Morgan dark/white

50

110 8

60 3
60 3
70 3
708
130 8
100 8
150 8

100 8
100 8
100 8
100 8

100 8
150 8
70 8
80 8
60 3

200 3
250 8
200 3
200 3

200 3
300 3
300 3
300 8
300 3
250 8
250 3
200 3
250 8
200 3

100 8
140 8
150 3

150 3
120 8

120 8

150 3
150 3
175 3
150 3




